
PPEFEITUP 

(*) up Santa 
Quitéria 

Prefeitura de 
Santa Quitéria 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

A Secretária/Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura e 
Desenvolvimento Turístico, subscrito, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela legislação vigente, em especial o disposto no  Art.  71, Inciso IV da 
Lei Federal no 14.133/21, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o procedimento de 
contratação direta por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, tombada sob o n° 
03.050724-SECULT, nos termos do  Art.  74, Inciso II da Lei Federal no 14.133/21. 
OBJETO: Contratação de atração musical (TATY  GIRL),  para realização de 01 (um)  
show  no dia 26/08/2024, com duração de 1 hora e 30 minutos, em comemoração 
ao aniversário de 168 anos do município de Santa Quitéria/CE. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA no: 23 122 0002 2.098 - Manutenção e Funcionamento das 
Atividades vinculadas ao Turismo, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - 
Outros serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. FAVORECIDA: TATY  GIRL  
GRAVAÇÕES EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS, inscrita no CNPJ no 
23.268.243/0001-00, situada no endereço: Av. Heraclito graça, 300, Centro. 
CEP: 60.140-060, Fortaleza - Ce, representada por Rosemberg da Silva  
Pedrosa,  portador do CPF n.o 620.764.853-68. VALOR: R$ 200.000,00 

(duzentos mil reais). 

Santa Quitéria-CE, 05 de julho de 2024. 

 

c_c,() DE i, 
0-1  — 

k, 	ill 
cis 	Página  

'‘Vtfjp4JC, 3  

  

Maria do Socorro Martins Farias 
Secretária Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico 

 

Pua Professora Emestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba 

Santa Quitéria - Ceara - CEP: 62280-000 CNPJ: 07.725.738/0007-05 


